СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 14.06.2018                                                                                                       №  35

с. Тымск

О  формировании  муниципальной  избирательной
комиссии  муниципального образования
«Тымское сельское поселение»

   На  основании  ч.5  ст. 20, части 1 ст.19 и п.п. 2 части 2 ст. 79    Закона  Томской  области  от  14.02.2005.  № 29-ОЗ  «О   муниципальных  выборах  в  Томской  области » и рассмотрев  предложения,  поступившие  в Совет  Тымского сельского поселения  от собраний   избирателей по месту жительства, работы, политических партий

Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Прекратить  с  15.06.2018 срок  полномочий  муниципальной  избирательной  комиссии  муниципального образования  « Тымское сельское поселение».

   2. Сформировать  муниципальную  избирательную комиссию муниципального образования  «Тымское сельское поселение»  в  составе  согласно  приложению.

    3. Настоящее  Решение   обнародовать  в  соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования   муниципальных   правовых  актов  в  муниципальном образовании  «Тымское  сельское  поселение».

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин

Приложение к Решению
Совета Тымского сельского поселения
от 14.06.2018   № 35

Муниципальная  избирательная комиссия
муниципального образования
«Тымское сельское поселение»

1. Вахрушева Наталья Сергеевна, 17.10.1979 г.р., образование  среднее, безработная,  предложена  собранием избирателей по месту жительства.
2. Жакова Татьяна Ивановна, 01.01.1972 г.р., образование  среднее специальное, повар  МКОУ  «Тымская  ООШ», предложена  собранием избирателей по месту работы.
3. Коваленко Оксана Владимировна, 20.05.1985 г.р., образование среднее специальное, безработная, предложена  собранием избирателей по месту жительства.
4. Савенко Людмила Викторовна, 14.07.1981 г.р., образование среднее специальное, начальник отделения ОПС ФГУП «Почта России», предложена собранием избирателей по месту жительства.
5. Тугундина Светлана Владимировна, 31.01.1980 г.р., образование высшее, учитель МКОУ «Тымская ООШ», предложена  собранием избирателей по месту работы.
6. Эльшайдт Татьяна Валерьевна, 06.07.1988 г.р.,  образование  среднее  специальное, безработная,  предложена  собранием избирателей по месту жительства.